высшего образования
РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ

НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
при П Р Е З И Д Е Н Т Е  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З
М о с к в а

от « 0 5 ~ 2019 г. № Ж ?/#  '

О переводе студента из
Алтайского филиала РАНХиГС
в Петропавловский филиал РАНХиГС

В соответствии с Положением РАНХиГС о порядке и основаниях перевода студентов

п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести с «01» сентября 2019 года Титову Кристину Владимировну, обучающуюся

на 2 курсе по заочной форме обучения по направлению подготовки 38.03.04 Государственное и

муниципальное управление с оплатой стоимости обучения из Алтайского филиала РАНХиГС в

Петропавловский филиал РАНХиГС для обучения на 2 курсе 3 семестра по заочной форме

обучения на направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление,

образовательная программа «Эффективное государственное и муниципальное управление» с

оплатой стоимости обучения.

2. Утвердить индивидуальный план ликвидации разницы в учебных часах.

Основание: 1. Заявление Титовой Кристины Владимировны;

2. Справка об обучении в образовательной организации от 14.06.2019

года №СО 157512;

3. Протокол заседания Комиссии по переводам и восстановлениям
Петропавловского филиала РАНХиГС от 06.08.2019 года №38.
4. Индивидуальный учебный план ликвидации разницы в учебных
планах.

Проректор М.Н. Назаров

Приказ вносит и.о. директора Петропавловске]

И.о. начальника УМУ